
Schulbusfahrplan 2022/2023

Ignaz-Günther-Volksschule Altmannstein

Bus-Nr. 1 (Fa. Hengl)

Hiendorf, Ortsmitte ab 06.55 Uhr
Hiendorf, Hüttenhausener Str. ab 06.57 Uhr
Hüttenhausen ab 07.01 Uhr
Offendorf ab 07.04 Uhr
Oberoffendorf ab 07.06 Uhr
Stockau ab 07.09 Uhr
Tettenagger ab 07.12 Uhr
Grashausen ab 07.16 Uhr
Imbath ab 07.21 Uhr
Mindelstetten, Grundschule ab 07.25 Uhr
Schwabstetten ab 07.28 Uhr

Altmannstein an 07.34 Uhr


	Tabelle1

